
     Dacia DOKKER

Ценовник за возило

20.01.2020

Верзија DOKKER LKV - лесно комерцијално возило

ОПРЕМА ГОРИВО МОТОР kW (KS)
CO 2

(g/km)
МОДЕЛ:67P Цена(евра) Цена(ден.)

ДИЗЕЛ 1.5 Blue dCi 75 55 (75) 142 YKAMBI2JW EM 16.100 € 998.200 ден

ДИЗЕЛ 1.5 Blue dCi 95 70 (95) 143 YKAMBI2JL EM 16.600 € 1.029.200 ден

ДИЗЕЛ 1.5 Blue dCi 75 55 (75) 142 YKLAUR2JW EM 16.950 € 1.050.900 ден

ДИЗЕЛ 1.5 Blue dCi 95 70 (95) 143 YKLAUR2JL EM 17.450 € 1.081.900 ден

Ценовникот важи до моментот на објава на нов ценовник. Аутомотив Груп го задржува правото на промена на информациите наведени во ценовникот.

За детални информации обратете се кај овластениот Dacia импортер.

Цените и описот на опремата се информативни. Го задржуваме правото на измена.

Аутомотив Груп

ESSENTIAL

COMFORT
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     Dacia DOKKER LKV

Сериска опрема ESSENTIAL 

СИГУРНОСТ И ПОМОШ ВО ВОЗЕЊЕ УДОБНОСТ

Потпирачи за глава на сите седишта Електрично прилагодливи надворешни ретровизори во црна боја

Предни воздушни перничиња за заштита на главата и градниот кош Електрично подигнување на предни стакла 

Предно воздушно перниче за возач и совозач н Пластична облога во багажен дел 

Можност за исклучување на совозачкото воздушно перниче Прибор за пушачи

Серво управувач Застаклена асиметрична задна врата

Систем против блокирање на тркалата (ABS) Десна застаклена странична лизгачка врата

Систем за помош при нагло сопирање (AFU) Лева застаклена страна

Систем за надзор на стабилност на возилото (ESP) Отворена фиока над предно стакло

Систем за контрола против пролизгување  (ASR) Далечинско централно заклучување 

Систем за помош при тргнување по нагорнина (HSA) Греење на задното стакло со бришач 

Isofix систем за прицврстување на детско седиште Преклопливо совозачко седиште

Сигнал за незакопчан безбедносен ремен на возачот Прекривач во багажен дел

Безбедносни ремени напред прилагодливи по висина Делива задна клупа и склоплива  1/3-2/3

Индикатор за притисок на пневматици Светло во багажен дел

Индикатор за промена на брзина 12V приклучок

Возачко седиште прилагодливо по должина и потпирач 

Сет за поправка на гума

Дневни светла

ДИЗАЈН

МУЛТИМЕДИЈА Алуминиумски тркала 38 cm (15")

Подготовка за радио Надворешни рачки во црна боја 

Затворена фиока пред совозачот 

Светло напред

Браници во црна боја

Темносива внатрешност

Тапацир Ambiance

Тонирани стакла 

Сериска опрема Comfort

Дополнително на опрема Essential

ДИЗАЈН УДОБНОСТ 

Внатрешност црна/беж со хромирани  елементи Лева лизгачка врата со стакло 

Браници и ретровизори во боја на каросерија Клима уред со филтер за прав 

Алуминиумски тркала со украсни покривачи 15"  Popster Електрично и импулсно возачко стакло 

Тапацир  Laureate Возачко седиште и управувач прилагодливи по висина 

Предни светла за магла 

МУЛТИМЕДИЈА Патен компјутер 

Радио DAB, MP3, AUX, Bluetooth, USB  со команди на управувач Надолжни кровни носачи
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     Dacia DOKKER LKV

Ценовник на опции

Код ESSENTIAL COMFORT Цена (ден.)

СИГУРНОСТ И ПОМОШ ВО ВОЗЕЊЕ

Светла за магла напред MAGL 200 € S 12.400 ден

Патен компјутер RACUN - S 0 ден

Регулатор и ограничувач на брзина RB - 350 € 21.700 ден

Сензори за паркирање позади PARKIS 400 € 400 € 24.800 ден

Сензори за паркирање позади + камера за возење назад (1) RDAR01 400 € 400 € 24.800 ден

УДОБНОСТ

Пакет УДОБНОСТ 

- Клима уред и филтер против прав

- Радио DAB MP3 AUX Bluetooth USB со команди на управувач

PK67B3 650 € S 40.300 ден

Пакет ПЛУС

- Возачко седиште и управувач прилагодливи по висина

- Лева застаклена лизгачка врата

PKCOF6 

ECLAR
600 € S 37.200 ден

Мрежа во багажен простор MREZA - 200 € 12.400 ден

Греени пре4дни седишта GRISJE - 250 € 15.500 ден

Потпирач за рака напред (нова генерација) (2) NASSP - 200 € 12.400 ден

Дополнителен ретровизор за контрола на задна клупа RETENF - 100 € 6.200 ден

Масичка на задниот дел од предно седиште (3) PRSIEG - 100 € 6.200 ден

МУЛТИМЕДИЈА

Радио DAB, MP3, AUX, Bluetooth, USB

 со команди на управувач

RAD55C 

CDVOL1
- S 0 ден

Пакет  MEDIA NAV EVOLUTION Essential

- Мултимедијски систем  Media NAV Evolution

   со монитор осетлив на допир

- Kартографија на Адриатик

- FМожност за поврзување со апликација Android Auto

PK4351 

MAPSTD 

CDVOL1

700 € - 43.400 ден

Пакет  MEDIA NAV EVOLUTION Comfort

- Мултимедиски систем Media NAV Evolution со

  7'' монитор чуствителен на допир                                                - 

Картографија на Адриатик

PK4351 

MAPSTD
- 600 € 37.200 ден

Картографија на Источна Европа MAPEST 200 € 200 € 12.400 ден

ДОДАТОЦИ 
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     Dacia DOKKER LKV

Ценовник на опции

Код ESSENTIAL COMFORT Цена (ден.)

Надолжни кровни носачи BARLON 250 € S 15.500 ден

Алуминиумски тркала 15" Nepta
ALU15 

RDIF01
S S 0 ден

Продолжена гаранција 5г или 100000км 231 € 231 14.322 ден

(1) Достапно само со пакет Media Nav Evolution

(2) Достапно само со опции RETENF + PRSIEG

(3)Достапно само со опции RETENF + ACCAV

Бои и Тапацир 

Тапацир

Тапацир Essential DRAP02 S - -

Тапацир  Comfort DRAP10 - S -

ВНАТРЕШНОСТ 

Темно сива внатрешност HARM01 S S -

БОИ НА КАРОСЕРИЈА

ОБИЧНА БОЈА

Ледено Бела 369 0€ 0€ 0 ден

Морнарско Сина D42 0€ 0€ 0 ден

Мметалик боја 

Бисерно Црна 676 600 € 600 € 37.200 ден

Платинесто Сива KQA 600 € 600 € 37.200 ден

Comete Темносива KNA 600 € 600 € 37.200 ден

Cosmos Сина RPR 600 € 600 € 37.200 ден

,
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Dacia DOKKER LKV

Технички карактеристики

ТИП НА МОТОР K9K K9K

Комерцијално име Blue dCi 75 Blue dCi 95

Деполуциска норма Euro 6D temp Euro 6D temp

Гориво Дизел Дизел

МОТОР

Обем (cm3)  1461 1461

Број на цилиндри 4 4

Вкупен број на вентили 8 8

Моќ kW (KS)  55 (75) 70 (95)

Број на вртежи при 

најголема моќност 

(okr/min) 

3750 3750

Најголем вртежен момент Nm 200 220

Број на вртежи при 

најголем вртежен момент  

(tr/min) 

1500 1750

Тип на вбризгување 

Катализатор

МЕНУВАЧ

Тип на менувач Рачен Рачен

Број на степени 6 6

УПРАВУВАЊЕ 

Ø радиус на вртење  (m) 

СУСПЕНЗИЈА 

Вид на суспензија напред

Вид на суспензија назад

ТРКАЛА И ПНЕВМАТИЦИ

Фелни 15" 15"

Гуми 185/65 R15(88)T 185/65 R15(88)T

СОПИРАЊЕ

Вид на круг на сопирање

ABS + AFU

Напред:дискови (mm) (DV) 280 (DV) 280

Назад: барабани('')

ПЕРФОРМАНСИ

Најголема брзина  (km/h)  154 167

0 - 100 km/h (s)  15"1 12"5

0 - 1000 m (s)  37"0 34"0

АЕРОДИНАМИКА 

Површина SCx 

ПОТРОШУВАЧКА 

4,2 4,2

4 4

Градско возење 4,6 4,6

ЕМИСИИ

CO2 (g/km)  112 112

CO (g/km) 0,0474 0,046

THC (g/km) - -

Nox (g/km) 0,0413 0,0514

Број на честички x10 11 - -

NMHC - -

Емисија на честички (g/km) 0,00076 0,00098

РЕЗЕРВОАР ЗА ГОРИВО

Обем (литри) 50 50

Капацитет на резервоар  

AdBlue  (l)*
17 17

МАСА  (kg)

Маса на празно возило 1295 1300

Носивост 711 711

2006 2011

Најголема маса на приколката

со сопирачки 800 800

без сопирачки 685 685

Најголема дозволена маса 

при возење
2806 2811

Common rail

11,1

Број на вртење на управувачот 3,3

Најголема дозволена маса

Pseudo Mc-Pherson со триаголни ремени 

Флексибилна со програмирана динамика 

Дијагонално

Сериски

(Т)/9

Комбинирана потрошувачка

Меѓуградска потрошувачка


